�
Servoconversores
Servomotores
�
Os Servoacionamentos WEG são
utilizados nas mais diversas aplicações
industriais, onde, elevada dinâmica,
controle de torque, precisão de velocidade e

(re
al
im
en
ta
çã
o)
Conector Reto
20
00
 rp
m
1900.7697 SWA56-2,5-20-C0 2,5 2,50 0,36 4,60 0,22 249,0 X
SPC1-...-4x1,5-S
SFC1-...
1900.7698 SWA56-3,8-20-C0 3,8 3,80 0,70 5,60 0,31 269,0 X
1900.7699 SWA56-6,1-20-C0 6,1 5,20 1,10 7,50 0,50 309,0 X
SPC2-...-4x1,5-S
1900.7700 SWA56-8,0-20-C0 8,0 6,50 1,32 9,30 0,68 349,0 X
1900.7701 SWA71-9,3-20-C0 9,3 8,00 1,60 12,00 1,63 274,0 X
SPC3-...-4x4,0-S
1900.7702 SWA71-13-20-C0 13,0 11,80 2,30 15,00 2,35 304,0 X
1900.7703 SWA71-15-20-C0 15,0 13,00 2,50 17,00 3,06 334,0 X
1900.7704 SWA71-19-20-C0 19,0 15,10 2,90 20,00 3,78 364,0 X
1900.7705 SWA71-22-20-C0 22,0 18,50 3,40 22,00 4,50 394,0 X
1900.7706 SWA71-25-20-C0 25,0 21,50 3,40 27,00 5,94 454,0 X
Conector Reto
30
00
 rp
m
1900.7707 SWA40-1,6-30-C0 1,6 2,00 0,45 2,80 0,08 215,2 X
SPC1-...-4x1,5-S
SFC1-...
1900.7708 SWA40-2,6-30-C0 2,6 3,20 0,70 3,50 0,12 235,2 X
1900.7709 SWA56-2,5-30-C0 2,5 3,80 0,66 4,60 0,22 249,0 X
1900.7710 SWA56-4,0-30-C0 4,0 5,70 0,88 5,60 0,31 269,0 X
SPC2-...-4x1,5-S
1900.7711 SWA56-6,1-30-C0 6,1 8,50 1,30 7,50 0,50 309,0 X
1900.7712 SWA56-7,0-30-C0 7,0 9,00 1,50 9,30 0,68 349,0 X SPC5-...-4x2,5-S
1900.7713 SWA71-9,3-30-C0 9,3 12,00 2,05 12,00 1,63 274,0 X
SPC3-...-4x4,0-S
1900.7714 SWA71-13-30-C0 13,0 18,00 2,85 15,00 2,35 304,0 X
1900.7715 SWA71-15-30-C0 15,0 20,00 3,30 17,00 3,06 334,0 X
1900.7716 SWA71-19-30-C0 19,0 23,00 4,20 20,00 3,78 364,0 X
Conector Reto
60
00
 rp

1900.7722 SWA56-6,5-60-C0 6,5 16,30 2,50 9,30 0,68 349,0 X
Conector 90º
20
00
 rp
m
1900.7723 SWA56-2,5-20-C9 2,5 2,50 0,36 4,60 0,22 249,0 X
SPC1-...-4x1,5-S
SFC1-...
1900.7724 SWA56-3,8-20-C9 3,8 3,80 0,70 5,60 0,31 269,0 X
1900.7725 SWA56-6,1-20-C9 6,1 5,20 1,10 7,50 0,50 309,0 X
SPC2-...-4x1,5-S
1900.7726 SWA56-8,0-20-C9 8,0 6,50 1,32 9,30 0,68 349,0 X
1900.7727 SWA71-9,3-20-C9 9,3 8,00 1,60 12,00 1,63 274,0 X
SPC3-...-4x4,0-S
1900.7728 SWA71-13-20-C9 13,0 11,80 2,30 15,00 2,35 304,0 X
1900.7729 SWA71-15-20-C9 15,0 13,00 2,50 17,00 3,06 334,0 X
1900.7730 SWA71-19-20-C9 19,0 15,10 2,90 20,00 3,78 364,0 X
1900.7731 SWA71-22-20-C9 22,0 18,50 3,40 22,00 4,50 394,0 X
1900.7732 SWA71-25-20-C9 25,0 21,50 3,40 27,00 5,94 454,0 X
Conector 90º
30
00
 rp
m
1900.7733 SWA40-1,6-30-C9 1,6 2,00 0,45 2,80 0,08 215,2 X
SPC1-...-4x1,5-S
SFC1-...
1900.7734 SWA40-2,6-30-C9 2,6 3,20 0,70 3,50 0,12 235,2 X
1900.7735 SWA56-2,5-30-C9 2,5 3,80 0,66 4,60 0,22 249,0 X
1900.7736 SWA56-4,0-30-C9 4,0 5,70 0,88 5,60 0,31 269,0 X
SPC2-...-4x1,5-S
1900.7737 SWA56-6,1-30-C9 6,1 8,50 1,30 7,50 0,50 309,0 X
1900.7738 SWA56-7,0-30-C9 7,0 9,00 1,50 9,30 0,68 349,0 X SPC5-...-4x2,5-S
1900.7739 SWA71-9,3-30-C9 9,3 12,00 2,05 12,00 1,63 274,0 X
SPC3-...-4x4,0-S
1900.7740 SWA71-13-30-C9 13,0 18,00 2,85 15,00 2,35 304,0 X
1900.7741 SWA71-15-30-C9 15,0 20,00 3,30 17,00 3,06 334,0 X
1900.7742 SWA71-19-30-C9 19,0 23,00 4,20 20,00 3,78 364,0 X
Conector 90º
60
00
 rp

io
Conector Reto
20
00
 r
pm
1900.7749 SWA56-2,5-20-C0F 2,5 2,50 0,36 6,50 0,35 323,5 X
SPC1-...-4x1,5-S
SFC1-... SPC1-...-4x1,5-S
1900.7750 SWA56-3,8-20-C0F 3,8 3,80 0,70 7,50 0,44 343,5 X
1900.7751 SWA56-6,1-20-C0F 6,1 5,20 1,10 9,40 0,63 383,5 X
SPC2-...-4x1,5-S
1900.7752 SWA56-8,0-20-C0F 8,0 6,50 1,32 11,20 0,81 423,5 X
1900.7753 SWA71-9,3-20-C0F 9,3 8,00 1,60 16,10 2,10 367,0 X
SPC3-...-4x4,0-S
1900.7754 SWA71-13-20-C0F 13,0 11,80 2,30 19,10 2,84 397,0 X
1900.7755 SWA71-15-20-C0F 15,0 13,00 2,50 21,10 3,55 427,0 X
1900.7756 SWA71-19-20-C0F 19,0 15,10 2,90 24,10 4,27 457,0 X
1900.7757 SWA71-22-20-C0F 22,0 18,50 3,40 26,10 4,99 487,0 X
1900.7758 SWA71-25-20-C0F 25,0 21,50 3,40 31,10 6,43 547,0 X
Conector Reto
30
00
 r
pm
1900.7759 SWA56-2,5-30-C0F 2,5 3,80 0,66 6,50 0,35 232,5 X SPC1-...-4x1,5-S
SFC1-... SPC1-...-4x1,5-S
1900.7760 SWA56-4,0-30-C0F 4,0 5,70 0,88 7,50 0,44 343,5 X
SPC2-...-4x1,5-S
1900.7761 SWA56-6,1-30-C0F 6,1 8,50 1,30 9,40 0,63 383,5 X
1900.7762 SWA56-7,0-30-C0F 7,0 9,00 1,50 11,20 0,81 423,5 X SPC5-...-4x2,5-S
1900.7763 SWA71-9,3-30-C0F 9,3 12,00 2,05 16,10 2,10 367,0 X
SPC3-...-4x4,0-S
1900.7764 SWA71-13-30-C0F 13,0 18,00 2,85 19,10 2,84 397,0 X
1900.7765 SWA71-15-30-C0F 15,0 20,00 3,30 21,10 3,55 427,0 X
1900.7766 SWA71-19-30-C0F 19,0 23,00 4,20 24,10 4,27 457,0 X
Conector Reto
60
00
 r
pm
1900.7767 SWA56-2,5-60-C0F 2,5 7,50 1,13 6,50 0,35 323,5 X SPC2-...-4x1,5-S
SFC1-... SPC1-...-4x1,5-S
1900.7768 SWA56-3,6-60-C0F 3,6 10,30 1,60 7,50 0,44 343,5 X
SPC5-...-4x2,5-S1900.7769 SWA56-5,5-60-C0F 5,5 15,50 2,40 9,40 0,63 383,5 X
1900.7770 SWA56-6,5-60-C0F 6,5 16,30 2,50 11,20 0,81 423,5 X
Conector 90º
20
00
 r
pm
1900.7771 SWA56-2,5-20-C9F 2,5 2,50 0,36 6,50 0,35 323,5 X
SPC1-...-4x1,5-S
SFC1-... SPC1-...-4x1,5-S
1900.7772 SWA56-3,8-20-C9F 3,8 3,80 0,70 7,50 0,44 343,5 X
1900.7773 SWA56-6,1-20-C9F 6,1 5,20 1,10 9,40 0,63 383,5 X
SPC2-...-4x1,5-S
1900.7774 SWA56-8,0-20-C9F 8,0 6,50 1,32 11,20 0,81 423,5 X
1900.7775 SWA71-9,3-20-C9F 9,3 8,00 1,60 16,10 2,10 367,0 X
SPC3-...-4x4,0-S
1900.7776 SWA71-13-20-C9F 13,0 11,80 2,30 19,10 2,84 397,0 X
1900.7777 SWA71-15-20-C9F 15,0 13,00 2,50 21,10 3,55 427,0 X
1900.7778 SWA71-19-20-C9F 19,0 15,10 2,90 24,10 4,27 457,0 X
1900.7779 SWA71-22-20-C9F 22,0 18,50 3,40 26,10 4,99 487,0 X
1900.7780 SWA71-25-20-C9F 25,0 21,50 3,40 31,10 6,43 547,0 X
Conector 90º
30
00
 r
pm
1900.7781 SWA56-2,5-30-C9F 2,5 3,80 0,66 6,50 0,35 232,5 X SPC1-...-4x1,5-S
SFC1-... SPC1-...-4x1,5-S
1900.7782 SWA56-4,0-30-C9F 4,0 5,70 0,88 7,50 0,44 343,5 X
SPC2-...-4x1,5-S
1900.7783 SWA56-6,1-30-C9F 6,1 8,50 1,30 9,40 0,63 383,5 X
1900.7784 SWA56-7,0-30-C9F 7,0 9,00 1,50 11,20 0,81 423,5 X SPC5-...-4x2,5-S
1900.7785 SWA71-9,3-30-C9F 9,3 12,00 2,05 16,10 2,10 367,0 X
SPC3-...-4x4,0-S
1900.7786 SWA71-13-30-C9F 13,0 18,00 2,85 19,10 2,84 397,0 X
1900.7787 SWA71-15-30-C9F 15,0 20,00 3,30 21,10 3,55 427,0 X
1900.7788 SWA71-19-30-C9F 19,0 23,00 4,20 24,10 4,27 457,0 X
Conector 90º
60
00
 r